
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění změn a doplňků 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

   Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

  bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

  číslo účtu:  280123725/0300 

  IČO:   27520536 

  DIČ:  CZ27520536 

  zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

  Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx, 

   tel. xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  Tel.: +420 466 011 111 nebo +420 467 431 111 

  ID datové schránky: eiefkcs 

  (dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

 a 

 

2. Rexonix s.r.o. 

Sídlo:   Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 

Zastoupená:  Radkem Plevkou, jednatelem a obchodním ředitelem 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 4071125319/0800 

 IČO: 04493982 

 DIČ:  CZ04493982 

 zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 248598 

 Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxx 

 ID datové schránky: m9uakpa  

 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto kupní smlouvu 

                                            (dále jen „smlouva“) 



 

2 

 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího 
řízení zadávaného v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky s názvem „Dodávka výpočetní techniky“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) realizovaném v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Evidenční číslo zakázky ve věstníku veřejných zakázek Z2023-052957.  

II. 
Účel a předmět smlouvy 

 
1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a to dle potřeb a požadavků kupujícího na základě předchozí 
objednávky a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Předmětem této smlouvy je zabezpečení průběžných dodávek počítačů včetně příslušenství, 
monitorů, notebooků a tiskáren blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy – Dílčí specifikace 
ceny a v Příloze č. 2 této smlouvy - Specifikace předmětu koupě v souladu se všemi podmínkami 
kupní smlouvy a zadávací dokumentace.  

3. Dodávky budou realizovány po dobu 2 let od nabytí účinnosti smlouvy na základě aktuálních potřeb 
kupujícího do míst plnění, kterými jsou jednotlivá pracoviště kupujícího - Pardubická nemocnice, 
Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice.  

4. Jednotlivým pracovištím musí být zajištěna dodávka zboží na základě jejich požadavků v závislosti na 
jejich aktuálních provozních potřebách.  

 

III. 

Doba a místo plnění 
 

1. Místem dodání zboží specifikovaného v čl. 1 jsou pracoviště kupujícího: 

 Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 Chrudimská nemocnice, Václavská 570, 537 27 Chrudim 

 Orlickoústecká nemocnice, Československé armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí 

 Svitavská nemocnice, Kollárova 643/7, 568 25 Svitavy 

 Litomyšlská nemocnice, J. E. Purkyně 652, 570 14 Litomyšl 

2. Místo plnění bude kupujícím určeno v příslušné písemné objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy průběžně 
dle aktuálních provozních potřeb kupujícího na základě dílčích písemných objednávek po dobu 2 let.  

4. Objednané zboží se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do 10 pracovních dnů od 
doručení objednávky prodávajícímu.  

5. Kupující si vyhrazuje právo při včasném nedodání nebo prodlení dodávky požadované položky či 
nepřijetí objednávky na požadovanou položku tuto nakoupit na volném trhu od jiného dodavatele za 
cenu na volném trhu obvyklou. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu rozdíl mezi kupní cenou a 
cenou uhrazenou za nákup na volném trhu. Nárok kupujícího na náhradu škody není tímto 
ustanovením dotčen. 

 
Článek IV. 

Kupní cena  

1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v 
rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

2. Kupní cena je ujednána v měně CZK. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  



 

3 

Cena bez DPH (v Kč): 9 236 080,00 

 Výše DPH (v Kč): 1 939 576,80 

 Sazba DPH (v %): 21 % 

 Cena včetně DPH (v Kč):       11 175 656,80 

(dále také „cena“) 

3. Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s řádným a včasným splněním celého předmětu 
plnění této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré poplatky a nutné náklady spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky.   
 

III. 
Objednávky 

 
1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle potřeb kupujícího, na základě objednávek. 

Objednávky budou předávány prodávajícímu písemnou formou. Každá objednávka musí přesně 
specifikovat druh a množství požadovaného zboží.  

2. Prodávající neprodleně kupujícímu písemně potvrdí doručení objednávky. 

3. Kontaktními osobami prodávajícího pro doručování objednávek jsou:  

• Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxxxxx 

• E-mail:                       xxxxxxxxxxxx 

• tel:                            xxxxxxxxxxxxx 

4. Kontaktními osobami kupujícího pro převzetí zboží jsou:  

• Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxxxxx 

• email:                       xxxxxxxxxxxxxx 

• tel:                            xxxxxxxxxxxxxx 

• Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxxxxxxx  

• E-mail:                       xxxxxxxxxxxxxxx 

• tel:                            xxxxxxxxxxxxxxx 
 

                                                                                IV. 
                                                                           Záruka 
 

1. Prodávající prohlašuje, že dodá předmět koupě specifikovaný v Příloze č. 2 této smlouvy odpovídající 
platné dokumentaci, předpisům výrobce a platným obecně závazným právním předpisům. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím. 

3. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku, která počíná běžet dnem dodání předmětu koupě 
do místa plnění a podepsáním převzetí zboží oprávněnou osobou kupujícího. 

4. Záruční lhůta jednotlivých druhu zboží, které jsou předmětem koupě, činí: 

• Počítač včetně klávesnice se čtečkou karet a myši – 3 roky 

• Monitor – 3 roky 

• Notebook včetně myši a brašny – 3 roky 

• Tiskárna – 3 roky 

• Multifunkční tiskárna – 3 roky 



 

4 

5.      Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit poskytování bezplatného záručního 
servisu po celou dobu záruční doby. 

 
V. 

Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího, a to na základě daňového dokladu – faktury, vystaveného prodávajícím na základě 
dodacího listu. Fakturace bude prováděna vždy po potvrzení dodacího listu dle jednotlivé 
objednávky. 

2. Prodávající není oprávněn požadovat jakékoli zálohy. 

3. Prodávající fakturu doručí kupujícímu elektronicky na adresu xxxxxxxxxxxxx. 

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti 
stanovené § 435 občanského zákoníku. 

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti 
platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím 
směrováním na účet prodávajícího. 

7. Kupující si vyhrazuje právo vrátit prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad – fakturu, 
který nebude obsahovat některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v 
obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená faktura. 

8. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktury prodávajícímu, pokud 
bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. Kupující je oprávněn v těchto 
případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního 
řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není prodlením 
kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží 
od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právním moci. V 
případě, že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude kupující postupovat v souladu se 
zákonem 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění. 

9. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců 
daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním 
správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

10. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, 
uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. 
Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude 
považováno v tomto rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 

11. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, 
které vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujícího vůči 
prodávajícímu jednostranným právním úkonem. 

 

         VI. 

         Dodací podmínky 



 

5 

1. Kupující bude u prodávajícího iniciovat prostřednictvím objednávek dodávky zboží podle svých 
aktuálních potřeb. 

2. Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a druhovém složení podle 
objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy.  

3. Prodávající bude po celou dobu účinnosti této smlouvy dodávat zboží se stejnými kvalitativními 
vlastnostmi. 

4. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku 
převzetí zboží a dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího.  

5. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Prodávající je povinen vystavit a předat 
kupujícímu kromě dodacího listu v listinné podobě i dodací list v elektronické podobě, vyžaduje-li to 
kupující.  

6. Prodávající prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, harmonizovanými českými technickými 
normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce. 

7. Prodávající se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit rovněž: 

• dopravu všech položek dodávky do míst plnění, 

• vybavení každé dodávky zboží dodacím listem, 

• provedení veškerých úkonů a činností nutných k tomu, aby položky dodávky mohly plnit 
sjednaný či obvyklý účel, 

• dodání nezbytné průvodní dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho 
použití  

• dodání návodu na obsluhu – uživatelskou dokumentaci v českém jazyce 

• předání certifikátu CE, disponuje-li zboží tímto certifikátem 

• instruktáž personálu, v případě, že je nezbytná 

• po dobu záruky poskytování bezplatného záručního servisu a oprav všech dodaných položek 
dle smlouvy 

• provedení opravy předmětu smlouvy v servisním místě dodavatele. 

8. Kupující není povinen zboží převzít, pokud prodávající nedodá zboží v množství nebo druhovém 
složení dle objednávky, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude zboží 
poškozené, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím 
zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží či úhradou kupní ceny zboží. 
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu 
s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

 

 VII. 

 Odpovědnost za vady zboží 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží dle čl. IV, odst. 4 této smlouvy po celou dobu 
záruční lhůty.  

2. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady zboží: 
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží, 
b) právo na výměnu vadné dodávky zboží, 
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží. 

3. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 30 dnů od jejího doručení, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

 



 

6 

VIII. 

Smluvní sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, či s dodáním náhradního zboží při reklamaci vad 
zboží kupujícím, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Při prodlení kupujícího 
s úhradou faktury nebude kupujícímu ze strany prodávajícího pozastaveno další plnění a prodlení 
nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě dle čl. VII, odst. 3 této smlouvy je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý případ a započatý 
den prodlení až do úplného odstranění vady. 

4. V případě porušení povinnosti dle čl. X, odst. 4 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny bez DPH za každé jednotlivé porušení této 
smluvní povinnosti. 

5. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 
dní ode dne doručení daňového dokladu povinné smluvní straně. 

  

IX. 
Zánik smlouvy 

 
1. Tato smlouva zaniká: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 

c) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, pokud bude prodávající v insolvenčním 
řízení a bude rozhodnuto o jeho úpadku nebo bude-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

d) neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy; 

e) výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, 
přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje: 

a. jestliže předmět plnění této smlouvy bude opakovaně, tedy min. 3x trpět vadami, které jej 
budou činit nepoužitelnými vzhledem k účelu, ke kterému má sloužit; 

b. jestliže předmět plnění nebude opakovaně, tedy min. 3x mít vlastnosti stanovené kupujícím 
v zadávacích podmínkách; 

c. jestliže předmět plnění nebude splňovat podmínky stanovené právními předpisy; 
d. jestliže je prodávající v prodlení s dodáním objednané části zboží o dobu delší než 3 

pracovní dny oproti dodací lhůtě dle této smlouvy; 
e. jestliže je prodávající opakovaně v prodlení s nástupem k odstranění vad či uspokojení 

jiných nároků kupujícího z vad zboží; 
f. jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v § 2002 občanského 



 

7 

zákoníku rozumí „nejpozději do 30 dnů“. 

4. Skončením účinnosti této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením 
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech výslovně neupravených 
touto smlouvou a z této smlouvy vzniklých se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a obecně závaznými právními předpisy.  

2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu, změny či doplňku této 
smlouvy, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání kupujícího 
a prodávajícího. 

4. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti plynoucí z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě 
této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě 
v českém jazyce a doručují se doporučenou poštou, prostřednictvím datové schránky či e-mailem, 
k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. Smluvní strany se v případě 
doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je považována za doručenou 
3. den po dni jejího odeslání prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu příslušné smluvní 
strany dle této smlouvy, a to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne. 

6. V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se 
smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor řešen 
u věcně a místně příslušného soudu v České republice. 

7. V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane v budoucnu neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy platná a účinná, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu nebo z 
okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným či účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá 
původnímu ustanovení a této smlouvě jako celku. 

8. Prodávající bere na vědomí, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.  O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní 
strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z 
Registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

9. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 2 roky od nabytí účinnosti této smlouvy. 

10. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Registru smluv.  



 

8 

11. Tato smlouva je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními 
stranami. 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na 
důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 
Příloha č. 1 - Dílčí specifikace ceny 
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu koupě 

 

V Pardubicích dne 27. 3. 2024                                  V Praze dne 26. 3. 2024 

 

Za kupujícího:                                                                              Za prodávajícího: 

 

 

 

 
...............................................................                              …………………………………………………… 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                   Radek Plevka            
předseda představenstva                                                          jednatel a obchodní ředitel 
 

 

 

 

 

…………………………………………………………..   
Ing. Hynek Rais, MHA  
místopředseda představenstva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 

 
 
Příloha č. 1 - Dílčí specifikace ceny 
 

Položka 
 
 Typové označení 

Předpokládané 
množství v ks za 
2 roky  

Nabídková cena 
za 1 ks položky 
v Kč bez DPH   

Sazba 
DPH 
(v %) 

Nabídková cena   
v Kč bez DPH za 
předpokládané 
množství kusů za 
2 roky  

Počítač včetně 
klávesnice se čtečkou 
karet a myši 

 HP Pro SFF 400 G9 i512500 
8GB/256 PC - konfigurace 

700 10 636 Kč 21 7 445 200 Kč 

Monitor HP E24 G4 FHD Monitor 80 2 359 Kč 21 188 720 Kč 

Notebook včetně myši a 
brašny 

HP EliteBook 640 G10 konfig 
45 19 056 Kč 21 857 520 Kč 

Tiskárna HP LaserJet Pro 4002dn 100 4652 Kč 21 465 200 Kč 

Multifunkční tiskárna 
HP LaserJet Pro MFP 
4102fdn 

40 6986 Kč 21 279 440 Kč 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH za předpokládané množství kusů za 2 roky   9 236 080,00 Kč 

Výše DPH v Kč za předpokládané množství kusů za 2 roky   1 939 576,80 Kč 

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH za předpokládané množství kusů za 2 roky 11 175 656,80 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

 
 

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu koupě 

 

Technické parametry pro POČÍTAČ včetně klávesnice -  HP Pro SFF 400 G9 

 
Číslo   Konfigurace  

1.1.1 Procesor 

Intel Core i5-12500 3.00G 18MB 6 cores 65W  
Passmark 20057 bodů  
HPPD400G9SFF_i5-12500_RAM-2x8GB_SSD- 
512GB_IntelUMA  
Podpora rozšíření instrukční sady AES-NI.   
Virtualizace procesoru a síťové karty.  Technologie 64 bit 

1.2.1 Hlučnost zařízení 36 dB 

1.3.1 Operační paměť 

 8 GB DDR 4, 1 slot volný  
Možnost osazení 64 GB RAM podpora Windows 10 Virtualization-based Security (VBS) – 

VT-x, SLAT, VT-D, WSMT,  
UEFI MAT, EFI Page Protections, MOR v2  
(nebo ekvivalentní) 

1.4.1 Pevný disk Technologie SSD M2 kapacita 256 GB Rychlost čtení / zápis MB / sec - 3200/2000 
 

1.5.1 
Základní Optická 
mechanika 

Mechanika optických disků DVD+/-RW   
interní, součástí chassis (nikoliv externí zařízení) 

1.6.1 
Základní deska - 
Grafická karta 

Integrovaná podpora práce více monitorů současně - 3 monitory   
Podpora rozlišení až 4096 x 2304@60hz 24 bpp přes DP  
Rozhraní 2x digitální připojení k externímu monitoru (DP a HDMI standard) 

1.6.2 
Základní deska - Síťová 
karta 

Integrovaná síťová karta - 100/1000  
Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora  
"802.1X", PXE (Preboot eXecution  
Environment) 

1.6.3 
Základní deska - 
Zvuková karta 

  Integrovaná na základní desce 

1.6.4 
Základní deska - 
Integrovaná 
konektivita 

USB (2.0 a vyšší) - min. 8x - z toho vzadu 3x  
USB-A 3.2  a 1x USB-C, z toho vpředu  3x  
USB-A 3.2  a 1x USB-C  
PCI / PCI Express (x16/x8)   
1x společný Jack konektor 3,5mm audio out a  

Jack konektor 3,5mm audio 

1.7.1 
Systémová platforma 
(Operační systém) 

Základní předinstalované programové vybavení (image na disku) - OS OEM MS Windows 11 

Professional CZ  64 bit.  Licence bude správně uvedena na faktuře, pro prokázání správného 

nabytí licence. Ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na 

vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku 



 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.8.1 UEFI/BIOS 

Identifikace UEFI (Unified Extensible  
Firmware Interface) / BIOS  obsahuje sériové číslo a informace o výrobci a modelu Možnost 

zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS Podpora SecureBoot s kapacitou 

NVRAM 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)  
Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií.  
Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface)  

 Možnost zablokování vybraných zařízení (periférií) tak, aby s nimi nemohl pracovat OS. 

1.9.3 Skříň 

SFF -  možnost provozu v horizontální i vertikální poloze  
Zabezpečení: detekce vniknutí do skříně s hlášením Uzamykatelná  
Bez nástrojový vstup  

Možnost osazení 3,5“ diskem s rozhraním SATA 

1.10.1 Napájecí zdroj 
Výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy   
 Síťový kabel 1,83 m 

1.11.1 Klávesnice 

  Rozhraní USB klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a numerická klávesnice (tlačítko 

Enter a Shift zvětšené), české rozložení kláves,  délka kabelu  1,8 m, klávesy s nízkým 

zdvihem, 104 kláves včetně zabudované interní čtečky čipových karet, kompatibilní s ISO 

IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816, CCID, PC/SC, protiskluzová úprava  
Ovladač klávesnice musí být součástí OS  

  Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh  
 

1.12.1 Myš 

USB rozhraní   
2 tlačítka  
Délka kabelu 1,8 m  
Symetrické provedení  
Rolovací kolečko, senzor Laser, 1200 DPI  
Velikost 11,2 cm  
Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh 

1.13.1 Stav zboží PC 

 Nové, nepoužité, určené pro ČR trh Zařízení splňuje: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze 

dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 

2009/2009/125/ES, soulad s direktivou  
RoHS (Restriction of Use of Certain  
Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle standardu IEEE 1680.1:2018 (Electronic Product 

Environmental Assessment Tool)  Sestava v odstínu jedné barvy (výběr z barev černá, šedá, 

bílá, stříbrná) 

1.14.1 Záruka 

Záruka 3 roky NBD on site v ČR garantovaná výrobcem, ponechání vadného disku 

zákazníkovi.  
Servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora a hlášení závad na e-mail ticket@rexonix.cz nebo telefonní 

linky 734 221 425, dostupné v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Ovladače jsou dostupné na internetové stránce https://support.hp.com/cz-cs 

1.15.1 Vzdálená správa 

Jednotná vzdálená správa prostřednictvím MSSC  
Servisní zásah administrátora: integrované KVM přes IP, možnost vzdáleného převzetí myši, 

klávesnice a monitoru bez ohledu na stav out of band management. operačního systému a 

vypnutí/zapnutí počítače. 



 

12 

Technické parametry pro MONITOR 

Číslo   Konfigurace 

2.1.1 Velikost úhlopříčky 
 23,8"  
16:9 

2.2.1 Technologie  LCD barevný 

2.3.1 Pozorovací úhel (h x v)  178° vodorovně, 178° svisle 

2.4.1 
Pracovní rozlišení bodů 
(š x v) 

 1 920 × 1 080 

2.5.1 
Kontrastní poměr 
(kontrast statický) 

 1 000:1 statický 

2.6.1 Doba odezvy  5 ms 

2.7.1 Jas [cd/m2]  250 nits (cd/m2) 

2.8.1 Rozhraní (konektory) 

 1× VGA  

1× DisplayPort 1.2 (s podporou HDCP)  
1× HDMI 1.4 (s podporou HDCP)  
4× USB 3.2 Gen 1 Typ-A  
1× USB Typ-B 

2.9.1 Podsvícení LED  Podsvícení LED 

2.10.1 
Redukce (filtr) modrého 
světla 

Redukce (filtr) modrého světla 

2.11.1 Povrh displeje  Matný, antireflexní 

2.12.1 Stojan 

Výškově nastavitelný stojan - min.30,5 cm  
střed obrazovky nad deskou stolu  
Náklon: -5 až +23°  
Kloubové otáčení: +/- 90° (Pivot)  
VESA kompatibilní (100 × 100 mm)  

2.13.1 Barva 
 Konzervativní (černá, šedá, stříbrná nebo jejich kombinace)  

2.14.1 Kabely 

DisplayPort kabel (1,8 m)  
HDMI kabel (1,8 m)  
USB A-B kabel (1,8 m)  
Napájecí kabel (1,6m)  

2.15.1 Stav zboží LCD 

Nové, nepoužité, určené pro ČR trh  
Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 

kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, 

soulad s direktivou  
RoHS (Restriction of Use of Certain  
Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle standardu IEEE 1680.1:2018 

(Electronic Product Environmental Assessment Tool)  Sestava v odstínu jedné barvy 

(výběr z barev černá, šedá, bílá, stříbrná)  



 

13 

2.16.1 Záruka 

Záruka 3 roky NBD on site v ČR garantovaná výrobcem  
Servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora a hlášení závad na e-mail ticket@rexonix.cz 

nebo telefonní linky 734 221 425, dostupné v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 

hod. Ovladače jsou dostupné na internetové stránce https://support.hp.com/cz-cs 

 
 

Technické parametry pro NOTEBOOK - HP EliteBook 640 G10 
 

Číslo     Konfigurace  

3.1.1  Obrazovka  

Úhlopříčka 14“ antireflexní úprava  
LCD barevný  
Pracovní rozlišení bodů (š x v) 1920x1080  
Provedení povrchu matný  

3.2.1  Procesor  

 CPU aktuální generace pro desktopové počítače, vhodné pro nasazení ve firemním 

prostředí  
20484 bodů Passmark CPU   

Podpora rozšíření instrukční sady AES-NI.   
Virtualizace procesoru a síťové karty  
Technologie 64 bit  

3.3.1  Operační paměť  

8 GB DDR4, 1 volný slot možnost osazení až 64 GB RAM podpora Windows 10 

Virtualization-based Security (VBS) – VT-x, SLAT, VT-D, WSMT,  
UEFI MAT, EFI Page Protections, MOR v2  
(nebo ekvivalentní)  

3.4.1  Pevný disk  
Technologie SSD M2 kapacita 512 GB  
Rychlost čtení / zápis MB / sec 6400/3500  

3.5.1  Základní deska - 

Grafická karta  

 integrovaná  
podpora práce více monitorů současně - 2 monitory  

2x digitální připojení k externímu monitoru  
(DP a HDMI standard)  

3.5.2  Základní deska - 

Síťová karta  

Integrovaná síťová karta - 100/1000  
Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora  
802.1X, PXE (Preboot eXecution  
Environment)  

3.5.3  
Základní deska – 

Bezdrátoví připojení  
 Wireles LAN 802.11 a/b/g/n/ac/ax,  
BlueTooth 5.0 LE  
s podporou WPA-3 Entreprise  

3.5.4  
Základní deska - 

Zvuková karta   Integrovaná zvuková karta  

 



 

14 

3.5.5  Základní deska - USB 

porty  

USB 2.0, USB 4 (nebo vyšší) - 2x USB 3.2 gen  
1 typ A, 1x Thunderbolt™ 4 with USB4™  
Type-C®           

3.5.6  Základní deska – 

integrovaná konektivita   Audio Combo Jack  

3.6.1  Další integrované 

vybavení  

Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, podsvícená LED, ochrana 

proti polití  
Polohový ovladač - Touch Pad s podporou více-dotykových gest, včetně levého a 

pravého tlačítka  
Webkamera s rozlišením HD  
Integrovaná čtečka otisku prstů  
Audio: mikrofon + reproduktor (stereo)  
Interní čtečka čipových karet, kompatibilní s  
ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816, CCID,  
PC/SC. Umístění čtečky čipových karet vlevo   

  
3.7.1  Baterie   13 hodin a 30 minut  

3.8.1  
Systémová 

platforma/Ope rační 

systém  

Základní předinstalované programové vybavení (image na disku) - OS OEM MS 

Windows 11 Professional CZ  64 bit.  Licence bude správně uvedena na faktuře, pro 

prokázání správného nabytí licence. Ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s 

ovladači a managementem na vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku  

3.9.1  UEFI/BIOS  

Identifikace UEFI (Unified Extensible  
Firmware Interface) / BIOS obsahuje sériové číslo a informace o výrobci a modelu 

Možnost zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS Podpora 

SecureBoot s kapacitou NVRAM minimálně 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, 

db, dbx)  
Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií.  
Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified  
Extensible Firmware Interface)  

Možnost zablokování vybraných zařízení (periférií) tak, aby s nimi nemohl pracovat 

OS. 

3.10.1  HW  
zabezpečení   TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0  

3.11.1  Skříň  
Hmotnost, včetně hlavní baterie max. 1,8 kg  
Zabezpečení - slot pro mechanický  
bezpečnostní zámek  

3.12.1  Další příslušenství   Adaptér napájecí 100 - 240V, 50-60 Hz - výkon odpovídající stabilnímu chodu 

sestavy, včetně síťového kabelu  

3.13.1  Myš  
Bezdrátová: 2 tlačítka, symetrické provedení (pro praváky i leváky), rolovací 

kolečko, senzor BlueTrack, 4000 DPI, klasická velikost 11,54 cm   
Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh  



 

15 

3.14.1  Stav zboží Notebook  

Nové, nepoužité, určené pro ČR trh Zařízení splňuje: Nařízení Komise EU č. 

617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského 

parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou  
RoHS (Restriction of Use of Certain  
Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle standardu IEEE 1680.1:2018 

(Electronic Product Environmental Assessment Tool)  Sestava v odstínu jedné barvy 

(výběr z barev černá, šedá, bílá, stříbrná)  

3.15.1  Záruka  

Záruka 3 roky NBD on site v ČR garantovaná výrobcem, ponechání vadného disku 

zákazníkovi.  
Servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora a hlášení závad na e-mail ticket@rexonix.cz nebo 

telefonní linky 734 221 425, dostupné v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 hod. 

 Ovladače jsou dostupné na internetové stránce https://support.hp.com/cz-cs 

3.16.1  Vzdálená správa  Jednotná vzdálená správa prostřednictvím MSSC  

3.17.1  Dokovací stanice  
(Volitelné příslušenství)  

26D32AA - Dokovací stanice HP USB-C G5  
2x USB-C (1x pouze přenos dat a napájení externích zařízení do 15 W, 1x pro 

připojení k notebooku)  
4x USB 3.0  

2x DisplayPort 1.4  
1x HDMI 2.0  

1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu  
1x Ethernet (100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE 

(Preboot  
eXecution Environment)), MAC passthrough, napájecí adapter, napájení NB, stejný 

výrobce jako výrobce NB.  
Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh  

Prodává se zvlášť, není součástí dodávky notebooku  

3.18.1  Brašna  

Látková  
15,6“, odpovídající velikosti notebooku Unisex (Konzervativní barvy: černá, šedá, 

tmavě modrá)  
1x vnější kapsa, uzavíratelná zipem Oddělený vnitřní prostor pro notebook a  
ostatní příslušenství  
Vnitřní prostor uzavíratelný zipem  
Popruh přes rameno  
Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh  

  

  

Technické parametry pro TISKÁRNA - HP LaserJet Pro 4002dn 
  

Číslo     Konfigurace  

4.1.1  Typ  Monochromatická (černobílá)  

4.2.1  Model   Aktuální model  

4.3.1  Paměť  256 MB  

4.4.1  
Rozlišení/kvalita tisku  

 1 200 × 1 200 dpi  



 

16 

4.5.1  
Maximální velikost  
dokumentu   A4  

4.6.1  Rychlost tisku ISO/IEC 

24734  40 str./min  

4.7.1  Tisk první strany   za 6,3 s  

4.8.1  Zásobník hlavní 

(standardní)   250 listů  

4.8.2  Zásobník víceúčelový  Kapacita 100 listů nebo 10 obálek Automatická detekce vložení papíru a převzetí 

priority  

4.8.3  Výstupní zásobník   150 listů nebo 10 obálek  

4.9.1  
Oboustranný  
tisk   Automatický duplex  

4.10.1  Tiskové jazyky  
 HP PCL 6, HP PCL 5e, emulace HP Postscript úrovně 3, PDF, URF, PWG Raster  

4.11.1  Ovladače  
Ovladače pro Windows 10 64bitový,  
Windows Server 2016, 2019  
Kompatibilní s Windows 11 64-bitový  

4.12.1  Možnosti webového 

rozhraní  

Rozhraní v češtině  
Nastavení hesla do administrace  
Webové rozhraní, které pomáhá zajišťovat vzdálenou správu a vzdálené řízení 

zařízení Nevyžaduje žádné doplňky do prohlížeče  

4.13.1  Rozhraní tiskárny  

1x vysokorychlostní port USB 2.0; 1x hostitelský port USB na zadní straně; Síťový 

port Gigabit Ethernet 10/100/1000BASE-T; 802.3az (EEE)  

4.14.1  
Podpora protokolů 

IPv4/IPv6  Podpora protokolů IPv4/IPv6  

4.15.1  Tisk na různá média  
Obyčejný/běžný/standardní papír,  
Recyklovaný papír, Hlavičkový papír, Barevný papír, Předtištěný papír, Tenký papír, 

Tlustý papír, Obálky, Štítky  

4.16.1  Tisk na formáty papíru  
Zásobník 1: A4, A5, A6, B5 (JIS), obálky (č.10,  
Monarch, B5, C5, DL)  
Zásobníky 2 a 3: A4, A5, A6, B5 (JIS)  

4.17.1  
Podporovaná 

(kompatibilní) gramáž 

medií  
60 g/m² až 200 g/m²  



 

17 

4.18.1  
Doporučená zátěž  

750 až 4 000 stran za měsíc  

4.19.1  
Max provozní zátěž  

80 000 stran za měsíc  

4.20.1  
Vytíženost náplně při 

5% pokrytí  9500 stran  

4.20.2  Výměna tiskové náplně  Náplň vyměnitelná jako celek  
Předinstalovaná kazeta součást dodávky  

4.21.1  Stav zboží  

Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh Zařízení splňuje: Nařízení Komise EU č. 

617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského 

parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou  
RoHS (Restriction of Use of Certain  
Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle standardu IEEE 1680.1:2018 

(Electronic Product Environmental Assessment Tool)  

4.22.1  Záruka  

Záruka v ČR garantovaná výrobcem 3 roky  
NBD on site  
Servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora a hlášení závad na e-mail ticket@rexonix.cz nebo 

telefonní linky 734 221 425, dostupné v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Ovladače jsou dostupné na internetové stránce https://support.hp.com/cz-cs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 

 Technické parametry pro MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA - HP LaserJet Pro MFP 

4102fdn 

   

Číslo     Konfigurace   

5.1.1.  Typ   Monochromatická, multifunkce  

5.2.1  
Dostupné základní 

funkce   Tisk, kopírování, skenování, odesílání  

5.3.1  Model   Aktuální model  

5.4.1  Paměť   512 GB  

5.5.1  Tiskové Rozlišení   1 200 × 1 200 dpi  

5.6.1  
Maximální velikost  
dokumentu    A4  

5.7.1  Rychlost tisku 

ISO/IEC 24734   40 str./min jednostranně  

5.8.1  Tisk první strany   6,3 s  

5.9.1  Zásobník hlavní 

(standardní)   250 listů  

5.9.2  Zásobník 

víceúčelový  
Kapacita 100 listů nebo 10 obálek Automatická detekce vložení papíru a převzetí 

priority  

5.9.3  
Výstupní zásobník   Výstupní zásobník na 150 listů nebo 10 obálek  

5.10.1  
Oboustranný  
tisk   Automatický duplex  

5.11.1  Tiskové jazyky  
 HP PCL 6, HP PCL 5e, emulace HP Postscript úrovně 3, PDF, URF, nativní 

Office, PWG Raster  

5.12.1  Ovladače  
Ovladače pro Windows 10 64bitový,  
Windows Server 2016, 2019  
Kompatibilní s Windows 11 64-bitový  

 



 

19 

5.13.1  Možnosti webového 

rozhraní  

Rozhraní v češtině  
Nastavení hesla do administrace  
Webové rozhraní, které pomáhá zajišťovat vzdálenou správu a vzdálené řízení 

zařízení Nevyžaduje žádné doplňky do prohlížeče  

5.14.1  Rozhraní tiskárny  

 1x vysokorychlostní port USB 2.0; 1x zadní hostitelský port USB; 1x přední port 

USB;  
Síťový port Gigabit Ethernet  
10/100/1000BASE-T; 802.3az (EEE)  

5.15.1.  
Podpora protokolů 

IPv4/IPv6   Podpora protokolů IPv4/IPv6  

5.16.1  Tisk na různá média  Papír (běžný, EcoEFFICIENT, tenký, tlustý, kancelářský, barevný, hlavičkový, 

předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý); obálky; štítky;  

5.17.1  Tisk na formáty  
Zásobník 1: A4, A5, A6, B5 (JIS), obálky (č.10,  
Monarch, B5, C5, DL)  
Zásobníky 2 a 3: A4, A5, A6, B5 (JIS)  

5.18.1  
Podporovaná 

maximální gramáž 

medií  
 60 g/m² až 200 g/m²  

5.19.1  Doporučená zátěž  
 750 až 4 000 stran za měsíc  

5.20.1  
Max provozní zátěž  

 80 000 stran  

5.21.1  
Vytíženost náplně při 

5% pokrytí čb stan  9500 stran  

5.21.2  Výměna tiskové náplně  Náplň vyměnitelná jako celek  
Předinstalovaná kazeta/náplň součást dodávky  

5.22.1  
Skener - Automatický 

podavač   Oboustranný, kapacita 50 listů  

5.22.2  Skener – barva   Černobílé, barevné  

5.22.3  Skener – rychlost   Až 29 str./min (černobíle), 9 stran A4/min barevně oboustranně  

5.22.4  Skener – rozlišení   1 200 x 1 200 dpi  

5.22.5  
Skener – formáty 

uložení   PDF, JPG, TIFF  

5.22.6  Skener – Metody 

skenování  

Skenování do e-mailu  
Skenování do síťové složky  
Skenování na jednotku USB  

5.23.1  
Kopírování – rychlost  

 Až 38 kopií/min  



 

20 

5.24.1  Stav zboží  

Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh Zařízení  splňuje: Nařízení Komise EU č. 

617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského 

parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou  
RoHS (Restriction of Use of Certain  
Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle standardu IEEE 1680.1:2018 

(Electronic Product Environmental Assessment Tool)   

5.25.1  Záruka  

Záruka v ČR garantovaná výrobcem 3 roky NBD on site.  
Servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora a hlášení závad na e-mail ticket@rexonix.cz nebo 

telefonní linky 734 221 425, dostupné v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Ovladače jsou dostupné na internetové stránce https://support.hp.com/cz-cs  

 

 
 

TECHNICKÁ KONFIGURACE  
  

Počítač včetně klávesnice se čtečkou karet a myši  

Model: HP Pro SFF 400 G9  Konfigurace:  
  

Base Unit  526G1AV  HP Pro SFF 400 G9 240W -Base Unit RCTO  

TCO Compliance  19J42AV  Electronic TCO Certified labeling  

Energy Star Compliance  2WQ81AV  ENERGY STAR Certified  

Operating System  4J4K8AV  Windows 11 Pro 64  

OS Localization  4YH35AV#BCM  OS Localization CZECH-SK  

Processor  4J4C7AV  Intel Core i5-12500 3.00G 18MB 6 cores 65W  

Memory  4J4M7AV  8GB (1x8GB) DDR4 3200 UDIMM NECC Memory  

Internal M.2 Storage  4J4N7AV  256GB PCIe-4x4 2280 NVMe TLC Solid State Drive  

Keyboard  4Q8D5AV#BCM  HP USB Business Slim Wired SmartCard CCID Keyboard  

Mouse  4J4F9AV  No Mouse Included  

Security  4Y6H1AV  G9 SFF Intrusion Sensor  

Manageability  54P83AV  Intel vPro Enterprise  

Add-On  5B321AV  SATA Power Cable Non-RF  



 

21 

Front Optional Port  4J4H5AV  No Front Optional Port  

Rear Flex Port  4J4P4AV  Type-C USB 3.1 Gen2 Port v2  

Slim Bay  4J4H8AV  DVD-Writer ODD  

Country / Hardware Kit  4J4C0AV#BCM  Pro 400 SFF Country Kit  

Power Cord  4J4M0AV#BCM  C13 1.83m Sticker Conventional Straight Desktop Power Cord  

Warranty  4J4P6AV#ABB  1/1/1 (material/labor/onsite) SFF Warranty  

Packaging Options  4J4G1AV  Single Unit (Small Form Factor) Packaging  

N/A  4J4F4AV  Intel Core i5 vPro Enterprise Alder Lake Label  

N/A  4J4N3AV  SLIM ODD BAY SATA Cable Kit  

N/A  6E654AV  1/1/1 SFF Label  

HP Tagging And Packaging 

Services - Continued 1  
AY130AV  HP Packaging Tag Service  

HP Packaging Tag Service  YT926AV  HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID  

Account Management 

Support  

AY170AV  HP Operations Service  

HP Care Pack 

Service(CTO/BTO)  U11C0E  

HP 3 year Next Business Day Onsite w/Defective Media Retention Desktop HW Supp  

Logistic Services Basic 

Delivery  

ZD011AV  HP Door/Dock Delivery Desktops  

Keyboards/Mice and Input 

Devices  

265D9AA  HP 128 LSR Wired Mouse  

  

   

Monitor  

Model: HP E24 G4 Konfigurace:  
  

Business Monitors  9VF99AA#ABB  HP E24 G4 FHD Monitor 9VF99AA ABB  

HP E24 G4 FHD Monitor  U7NR9E  HP 3y Next Business Day Response Onsite Large Display Hardware Support  

  

  

Notebook včetně myši a brašny  

Model: HP EliteBook 640 G10 Konfigurace:  
  

Base Unit  736J9AV  HP IDS UMA i5-1350P for WWAN TI PD IC 640 G10 Base NB PC  

Energy Star  1Y632AV  Electronic Energy Star labeling 

(EStar)  

Operating System  753D3AV  Windows 11 Pro 64  

OS Localization  4SS11AV#BCM  OS Localization  

Integrated Camera  752Z1AV  Dual AryMic HD USB2 WFOV Integrated Camera  

Display  752Z9AV  

14 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 250 for WWAN for HD Webcam Narrow  

Bezel bent  

Memory  753F5AV  8GB (1x8GB) DDR4 3200  

Internal M.2 Storage  753G7AV  512GB PCIe-4x4 NVMe TLC Solid State Drive  

ID/Mechanical  752Y8AV  Pike Silver Aluminum  



 

22 

Near Field Communication  753A9AV  No Near Field Communication (No NFC)  

Networking  753J0AV  Intel AX211 Wi-Fi 6E vPro 160 MHz +Bluetooth 5.3 WW WLAN  

Wireless WAN  786V2AV  No WWAN  

Fingerprint Sensor  753F8AV  Fingerprint Sensor  

Smart Card Reader  753F7AV  Active SmartCard  

Power Requirements - Battery  752Y6AV  Long Life 51Whr Fast Charge 3 cell Battery  

Power Requirements - AC 

Adapter  

752Y3AV  65 Watt Smart nPFC Right Angle AC Adapter  

Keyboard  753U6AV#BCM  for TBT Clickpad Backlit spill-resistant KBD  

Country Localization  753M9AV#BCM  Country Localization  

Power Cord  68V61AV#BCM  C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord  

Warranty  753P8AV#ABB  1/1/0 Warranty  

HP Tamper Lock  4N733AV  HP Tamper Lock  

Out-of-Band Manageability  Z3K82AV  AMT Disabled  

DIB Hardware  644X1AV  Drop In Box HP 435 Multi-Device Wireless Mouse  

DIB Hardware  1D4F5AV  HP Prelude Pro 15.6  Top Load  

Packaging  753B4AV  Standard Packaging  

N/A  6E6V1AV  Core i5 sz3 G13 Label  

N/A  3AH75AV  EU RED Pictogram Label  

N/A  3E758AV  Electronic TCO Certified labeling  

HP Tagging And Packaging 

Services - Continued 1  AY130AV  HP Packaging Tag Service  

HP Packaging Tag Service  YT926AV  HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID  

Account Management 

Support  

AY170AV  HP Operations Service  

HP Care Pack 

Service(CTO/BTO)  

UA6B3E  HP 3 year Next Business Day Response Onsite w/Defective Media Retention NB HW 

Supp  

Logistic Services Basic 

Delivery  

ZD021AV  HP Deliv SVC Door/Dock NB  

  

 Tiskárna  

 Model: HP LaserJet Pro 4002dn  

  

2Z605F  HP LaserJet Pro 4002dn  

U42HFE  HP 3 year Next Business Day Service for LaserJet Pro 400x  

  
Multifunkční tiskárna 
Model: HP LaserJet Pro 

MFP 4102fdn  
  

 

2Z623F  HP LaserJet Pro MFP 4102fdn  

U42TZE  HP 3 year Next Business Day Service for LaserJet Pro MFP 410x  

 


